КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
 9 сентября 2019 года                                                                     № 148/1622

Об определении избирательного участка,

на информационном стенде которого размещается материал,

выполненный крупным шрифтом, и для которого изготавливается

специальный трафарет для самостоятельного заполнения бюллетеня

 избирателями, являющимися инвалидами по зрению,

на выборах главы Бесленеевского сельского поселения Мостовского

 района, назначенных на 29 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7.1 статьи 61 и пунктом 2.1 статьи 63 Феде-

рального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции», частью 7.1 статьи 49 и частью 2.1 статьи 50 Закона Краснодарского края

от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском

крае», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федера-

ции, являющихся инвалидами по зрению территориальная избирательная ко-

миссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Определить избирательный участок № 31-30, расположенный по адре-

су: ст-ца Бесленеевская, ул. Первомайская, 7 на информационном стенде кото-

рого размещается материал, указанный в части 7.1 статьи 49 и частью 2.1 ста-

тьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муни-

ципальных выборах в Краснодарском крае», выполненный крупным шрифтом,

и для которого изготавливается специальный трафарет для самостоятельного

заполнения бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами по зрению,

на выборах главы Бесленеевского сельского поселения Мостовского района,

назначенных на 29 сентября 2019 года.

2

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А. Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Мостовская

С.В.Хиврич